令和２年 ２月２４日

お取引様各位

ユキワ精工 株式会社

営業部

サイドテーブル ST135 生産中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を

頂き、厚く御礼申し上げます。

  さて、標記の通り、発売以来、皆様にご愛顧頂きました弊社製品 サイドテーブル ST135

につきまして、令和2 年 ５月末日を持ちまして生産中止とさせていただきますので、

ご了承の程、宜しくお願い致します。

皆様に対し、多大なるご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げます。何卒、ご理解頂き

ますと共に今後とも引き続き弊社製品をご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象型式

サイドテーブル ST135

2．今後の対応

今後につきましては、同一スペック且つ薄型設計の STT135 へ統合致しますので、

御下命くださいますよう、お願い申し上げます。なお、製品の修理、アフターサービスに

つきましては、引き続き行わせていただきますので、宜しくお願い申し上げます。

以上